

દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ
 સીઆઈએન યુટી ૦૧૦૨જીએસજીસી૦૪૨૯૦૯ DGVCL
 ISO 9001:2008 certified
 રજી. અને કોર્પોરેટ કચેરી: "ઉર્જા સદન", નાના વરાછા રોડ, કાપોદ્રા ચાર રસ્તા, સુરત-૩૯૫ ૦૦૬ કોન નં.: ૦૨૬૧-૨૫૦૬૧૦૦/૨૦૦, ફેક્સ નં. ૦૨૬૧-૨૫૦૨૬૩૬

ગુજરાત વિદ્યુત નિયમન આયોગ, છઠ્ઠો માળ, ગિફ્ટ-૧, રોડ પ-સી, ઝોન-૫, ગીફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર ૩૮૨ ૩૫૫ની સમક્ષ
જાહેર વિજ્ઞાપન

નીચેના સંદર્ભમાં : ઉપરોક્ત અરજદાર દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ, 'ઉર્જા સદન', કોર્પોરેટ કચેરી, નાના વરાછા રોડ, કાપોદ્રા ચાર રસ્તા, સુરત કોન નં. ૧૫૪૮/૨૦૧૫ નામદાર ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ સમક્ષ વર્ષ-૨૦૧૪-૧૫ ના ટુ-અપ તેમજ વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ ના વીજદર નક્કી કરવા માટે ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ (અહુવર્ષીય ટેરીફ માળખું) જાહેરનામું-૨૦૧૧ નામદાર આયોગ દ્વારા વખતોવખત આપવામાં આવેલ માર્ગદર્શન અને દિશા સૂચનો અને વીજ અધિનિયમ ૨૦૦૩ ના પાર્ટ ૭ (કલમ ૬૧ થી ૬૪) જોગવાઈ હેઠળ અને નામદાર ગુજરાત વીજ નિયંત્રક આયોગ દ્વારા સુઆ માટે પીટીશન નં. ૧૫૩૪/૨૦૧૫ થકી કરવામાં આવેલ હુકમ મુજબ રજૂ કરેલ છે.

અરજદાર : દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ (ડીજીવીસીએલ), 'ઉર્જા સદન', કોર્પોરેટ કચેરી, નાના વરાછા રોડ, કાપોદ્રા ચાર રસ્તા, સુરત એ રાજ્યના દક્ષિણ ક્ષેત્રમાં વીજ વિતરણની કામગીરી સંભાળતી કંપની છે.

વીજદરની દરખાસ્ત : કંપની દ્વારા હયાત વીજદરમાં કોઈ ફેરફાર સૂચવેલ નથી. માત્ર એલટીએમડી ક્ષણના વીજગ્રાહકો માટે વીજમાંગના દરને, 'પ્રતિ કિલોવાટ પ્રતિ માસ' ના બદલે 'પ્રતિ કીવીએ પ્રતિ માસ' મુજબ વસુલવાની દરખાસ્ત કરેલ છે.

સૂચનો / વાંધાઓ રજૂ કરવાની માર્ગદર્શિકા : ઉપરોક્ત બાબને ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ (કાર્ય સંચાલન અને વેપાર) જાહેરનામું ૨૦૦૪ અને ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ (અહુવર્ષીય ટેરીફ માળખું) જાહેરનામું-૨૦૧૧ ની જોગવાઈની રૂબરૂ આથી સંબંધિત વ્યક્તિઓ/સંસ્થાઓ વિગતે પાસથી ઉપરોક્ત દરખાસ્ત પરત્વે સૂચનો તથા વાંધાઓ મેળાવવામાં આવે છે, જે ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગની કચેરીમાં સચિવશ્રી, ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ, છઠ્ઠો માળ, ગિફ્ટ-૧, રોડ પ-સી, ઝોન-૫, ગીફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૩૫૫ ને તારીખ ૨૨.૦૧.૨૦૧૬ સુધીમાં પ્રમાણિત મુસદ્દા પ્રમાણ સોગંદનામું કરીને પાંચ નકલમાં મોકલી આપવાના રહેશે તથા તેની એક નકલ નીચે સહી કરનારને પહોંચતી કરવાની રહેશે. સૂચનો/વાંધાઓ નોંધાવનાર વ્યક્તિઓ/સંસ્થાઓ તેમની રજૂઆતો સાથે સંબંધિત પ્રમાણિત દસ્તાવેજ પણ રજૂ કરવાના રહેશે.

દરખાસ્તની નકલ મેળવવા માટે : ઉપરોક્ત દરખાસ્તની નકલ દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ, 'ઉર્જા સદન', કોર્પોરેટ કચેરી, નાના વરાછા રોડ, કાપોદ્રા ચાર રસ્તા, સુરતની વીજ કચેરીમાંથી જનરલ મેનેજર (એક એન્ડ એ) પાસથી અથવા તો દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડની અધિકૃત ઈજનેર વર્તુળ કચેરીમાંથી જરૂરી રકમ ભરપાઈ કરવાથી મળી શકશે. સંબંધિત દસ્તાવેજો ખરીદવા માટે કિંમત રૂા. ૨૦૦/- પ્રતિ નકલ નક્કી કરવામાં આવી છે.

ટપાલથી નકલ મેળવવા માટે નકલ ટીક ટપાલ ખર્ચ પેટે રૂા. ૫૦/- (પચાસ પુરો) વધારીના સહિતની રકમ મનીઓર ઇ અથવા ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટથી દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડના નામે મોકલવાના રહેશે.

ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબ સાઈટ www.guvnl.com તથા www.dgvcl.com ઉપરથી પણ મેળવી શકાશે.

તારીખ : ૨૩.૧૨.૨૦૧૫ (શાહમીના હુસેન, આઈ.એ.એસ)
 સ્થળ : સુરત (સીએમડી (ડીજીવીસીએલ))

Dakshin Gujarat Vij Co. Ltd.
 CIN: U40102GJ2003SGCO42909
 Regd. & Corp. Office: Urja Sadan
 Nana Varachha Road, Kapodra Char Rasta,
 SURAT : 395 006. Phone: 0261-2506100/200, Fax: 0261-2572636

BEFORE THE GUJARAT ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, 6TH FLOOR, GIFT ONE, ROAD 5C, ZONE 5, GIFT CITY, GANDHINAGAR - 382 355
PUBLIC NOTICE

In the matter of: Petition No. 1548/2015 for True up of FY 2014-15 and Determination of Aggregate Revenue Requirement (Provisional) and Tariff for FY 2016-17 under GERC (Multi Year Tariff) Regulations, 2011 along with other guidelines and directions issued by the GERC from time to time under Part VII (Section 61 to Section 64) of the Electricity Act, 2003 read with the relevant Guidelines and GERC order dated 2nd December, 2015 in the suo moto petition No. 1534 of 2015.

PETITIONER: Dakshin Gujarat Vij Company Limited (DGVCL), Corporate Office, "Urja Sadan", Nana Varachha Road, Kapodra Char Rasta, Surat-395 006; a Distribution Company engaged in the business of distribution of electricity in South area of the Gujarat State.

Tariff Proposal: No change in Tariff is proposed except to change the demand charges for "LTMD" Category of consumers from "per kW per Month" basis to "per kVA per month" basis.

Guideline for submission of response: Pursuant to GERC (Multi Year Tariff) Regulations, 2011 & GERC (Conduct of Business) Regulations 2004, it is hereby notified that the persons who are interested in filing their objections/suggestions to the above petition may file the same with the Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission, 6th floor, GIFT One, Road 5c, Zone 5, GIFT City, Gandhinagar along with the document on which they want to rely upon, in five sets, duly supported by an affidavit with the copy to the undersigned on or before 22/01/2016 and also indicate whether they intend to be heard in person.

Provisions for availing the petition copy: Tariff petition along with supporting documents will be available for inspection as well as for sale at cost Rs. 200/-. Those who are interested may get in touch with the office of The General Manager (F&A) at Corporate Office, Surat and at respective offices of C.E.O. & S.E. (O&M) of the four Circle of DGVCL. Those interested in obtaining the copy of the petition by post, they will have to pay addition Rs. 50 towards postage fee.

NOTE: - The total amount in such event be sent by Money Order or Demand Draft payable in favor of Dakshin Gujarat Vij Company Ltd. The pdf copies of the above mentioned petition are available at our websites - www.guvnl.com & www.dgvcl.com

Place : Surat (Ms. Shahmeena Husain, IAS)
 Date : December 23, 2015 Chairperson & MD, DGVCL